Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Тверь 960 архетипа ИВДИВО
Аватара Синтеза Константина ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.09.2023
[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Ягункин К.В.
2. Симирит З.Ш
3. Манова М.С
4. Полякова И.В.
5. Ягункин В.В.
6. Максимова О.С.
7. Ленская З.Н.
8. Калязина Л. Н.
9. Ткаченко М.А.
10. Краснолобова М.Б.
11. Виноградова Л.В.
12. Барков С.В.
13. Гусельникова Е.Е.
14. Атлашкина Н.Х.
15. Варламова М.О.

Состоялись

1. Политинформация Главы подразделения.

2. Обсуждение о необходимости расширения команды и подготовки к проведению первого курса Синтеза в подразделении.
 3. Стяжание 42-й и 43-й архетипических Метагалактик: стяжание Рождения свыше, Нового Рождения, 512-рица  Частей, Часть ИВАС Кут Хуми, Часть ИВО, перевод частных зданий, перевод Компетенций.
4. Стяжание Новой Иерархии.
 2. Стяжание девяти  зданий подразделения размером 8192х9192х9192  с 33-й по 41-ую архетипические Метагалактики.

Решения

Решений нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Полякова Ирина
Глава подразделения ИВДИВО Тверь Ягункин К. 30.11.2023